一社道医ソ協会第 19－447 号

2019 年 9 月 10 日

所属長様

一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

会長 木川幸一 （公印略）

第 2 回 北海道医療ソーシャルワーカー協会全道大会のご案内

謹啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の活動に関しまし

て、格別のご協力を受け賜わり厚くお礼申し上げます。

この度、表題につきまして下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、ご多

忙のところ恐縮ではございますが、貴施設所属の関係職員の参加につきまして、特段のご

配慮をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

大会テーマ「後継者問題を考える～到達すべき実践像と伝統（スキル）の伝承～」

日   程：2019 年 11 月 2 日（土）10：00～15：45

会   場：札幌市教育文化会館（札幌市中央区北 1 条西 13 丁目）

主   催：一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

費   用：2,000 円（先着 150 名）＊学生無料

そ の 他：託児サービスあり 費用 2,000 円 （10 月 22 日締切）

      委託先予定 株式会社スマイルクルー☎011-252-9521

以上

（問合せ先）

北海道医療ソーシャルワーカー協会調査研究部

KKR 札幌医療センター医療社会事業相談室 木村府佐子

☎011-822-1811  mail  f-kimura@kkr-smc.com

一社道医ソ協会第 19－448 号

2019 年 9 月 10 日

会員各位

一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

会長 木川幸一 （公印略）

第 2 回 北海道医療ソーシャルワーカー協会全道大会のご案内

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、表題につきまして下記のとおり開催する運びとなりました。つきましては、ご多

忙のところと存じまずが、是非ともご参加くださいますようお願い致します。

敬具

記

大会テーマ「後継者問題を考える～到達すべき実践像と伝統（スキル）の伝承～」

日   程：2019 年 11 月 2 日（土）10：00～15：45

会   場：札幌市教育文化会館（札幌市中央区北 1 条西 13 丁目）

主   催：一般社団法人北海道医療ソーシャルワーカー協会

費   用：2,000 円（先着 150 名）＊学生無料

そ の 他：託児サービスあり 費用 2,000 円 （10 月 22 日締切）

      委託先予定 株式会社スマイルクルー☎011-252-9521

以上

（問合せ先）

北海道医療ソーシャルワーカー協会調査研究部

KKR 札幌医療センター医療社会事業相談室 木村府佐子

☎011-822-1811  mail  f-kimura@kkr-smc.com